

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน พ.ศ.2565

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สาขาหนองกี่

วันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ.2565

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	จ้างเหมาทำความสะอาดซักผ้าปูที่นอนห้องเวรแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง	2,500.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	นางเจิดฉาย ตุงกระโทก วงเงิน 2,500.00 บาท	นางเจิดฉาย ตุงกระโทก วงเงิน 2,500.00 บาท	ราคาเหมาะสม	เลขที่ 2500434475 วันที่ 01/06/2022
2	จัดซ่อมยานพาหนะ หมายเลขทะเบียน 83 7611 บร.เปลี่ยนยาง	15,100.00	15,100.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านดีการยาง วงเงิน 15,100.00 บาท	ร้านดีการยาง วงเงิน 15,100.00 บาท	ราคาเหมาะสม	เลขที่ 2500444914 วันที่ 02/06/2022
3	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำแผนก บต.	1,700.00	1,700.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.รุ่งธนาบุรีรัมย์ วงเงิน 1,700.00 บาท	หจก.รุ่งธนาบุรีรัมย์ วงเงิน 1,700.00 บาท	ราคาเหมาะสม	เลขที่ 2500440186 วันที่ 02/06/2022
4	จัดซื้อหมึกพิมพ์อิงค์เจท BROTHER จำนวน 4 กล่อง	4,080.00	4,080.00	เฉพาะเจาะจง	บจก.โอเค 프린เตอร์ แอนด์ ควอลิตี้ วงเงิน 4,080.00 บาท	บจก.โอเค 프린เตอร์ แอนด์ ควอลิตี้ วงเงิน 4,080.00 บาท	ราคาเหมาะสม	เลขที่ 2500477383 วันที่ 02/06/2022
5	จัดซื้อหมึกพิมพ์อิงค์เจท HP 932XL bk R จำนวน 1 กล่อง	3,300.00	3,300.00	เฉพาะเจาะจง	บจก.โอเค 프린เตอร์ แอนด์ ควอลิตี้ วงเงิน 3,300.00 บาท	บจก.โอเค 프린เตอร์ แอนด์ ควอลิตี้ วงเงิน 3,300.00 บาท	ราคาเหมาะสม	เลขที่ 2500477375 วันที่ 08/06/2022
6	จัดซื้อแอลกอฮอล์ประจำสำนักงาน	2,670.00	2,670.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.รุ่งธนา บุรีรัมย์ วงเงิน 2,670.00 บาท	หจก.รุ่งธนา บุรีรัมย์ วงเงิน 2,670.00 บาท	ราคาที่เหมาะสม	เลขที่ 2500483743 วันที่ 15/06/2022
7	จัดซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ด แผนกบริหารงานทั่วไป	1,996.00	1,996.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.รุ่งธนาบุรีรัมย์ วงเงิน 1,996.00 บาท	หจก.รุ่งธนาบุรีรัมย์ วงเงิน 1,996.00 บาท	ราคาที่เหมาะสม	เลขที่ 2500483729 วันที่ 15/06/2022
8	จัดซื้อต้นไม้ประจำสำนักงาน	460.00	460.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านสมปองพันธุ์ไม้ วงเงิน 460.00 บาท	ร้านสมปองพันธุ์ไม้ วงเงิน 460.00 บาท	ราคาที่เหมาะสม	เลขที่ 2500483085 วันที่ 15/06/2022
9	จัดซื้อเครื่องดื่ม-อาหารว่าง	500.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านวัฒนาขนมไทย วงเงิน 500.00 บาท	ร้านวัฒนาขนมไทย วงเงิน 500.00 บาท	ราคาที่เหมาะสม	เลขที่ 2500483048 วันที่ 15/06/2022
10	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำแผนก บัญชีและการเงิน	2,065.00	2,065.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.รุ่งธนา บุรีรัมย์ วงเงิน 2,065.00 บาท	หจก.รุ่งธนา บุรีรัมย์ วงเงิน 2,065.00 บาท	ราคาที่เหมาะสม	เลขที่ 2500483704 วันที่ 15/06/2022
11	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงยานพาหนะ	13,529.20	13,529.20	เฉพาะเจาะจง	หจก.มานะ-เสริมพล ปีโตรเลียม วงเงิน 13,529.20 บาท	หจก.มานะ-เสริมพล ปีโตรเลียม วงเงิน 13,529.20 บาท	ราคาเหมาะสม	เลขที่ 2500482318 วันที่ 15/06/2022
12	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงยานพาหนะ	55,957.90	55,957.90	เฉพาะเจาะจง	หจก.มานะ-เสริมพล ปีโตรเลียม วงเงิน 55,957.90 บาท	หจก.มานะ-เสริมพล ปีโตรเลียม วงเงิน 55,957.90 บาท	ราคาเหมาะสม	เลขที่ 2500483664 วันที่ 16/06/2022
13	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงยานพาหนะ	5,380.51	5,380.51	เฉพาะเจาะจง	หจก.มานะ-เสริมพล ปีโตรเลียม วงเงิน 5,380.51 บาท	หจก.มานะ-เสริมพล ปีโตรเลียม วงเงิน 5,380.51 บาท	ราคาเหมาะสม	เลขที่ 2500521700 วันที่ 28/06/2022
14	จัดซื้อหมึกพิมพ์อิงค์เจท BROTHER ประจำแผนกบริการลูกค้าและการตลาด กฟส.หนองกี่	4,600.00	4,600.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โอเค 프린เตอร์ แอนด์ ควอลิตี้ จำกัด (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 4,600.00 บาท	บริษัท โอเค 프린เตอร์ แอนด์ ควอลิตี้ จำกัด (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 4,600.00 บาท	ราคาเหมาะสม	เลขที่ 2500564928 วันที่ 30/06/2022
15	จัดซื้ออาหารว่างและเครื่องดื่ม ประจำ ผบง.กฟส.นอภ.	500.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านวัฒนาขนมไทย วงเงิน 500.00 บาท	ร้านวัฒนาขนมไทย วงเงิน 500.00 บาท	ราคาเหมาะสม	เลขที่ 2500526843 วันที่ 30/06/2022
16	จ้างเหมาบุคลากรภายนอกจ่ายกระแสไฟฟ้า	460,000.00	460,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.นราวิญญ์ 999	หจก.นราวิญญ์ 999	ราคาเหมาะสม	เลขที่สัญญาจ.025 ลว.26 พค.65
	ไม่มีการจัดซื้อจัดจ้าง	-	-	ประกาศเชิญชวนทั่วไป	-	-	-	-
	ไม่มีการจัดซื้อจัดจ้าง	-	-	คัดเลือก	-	-	-	-